previsto, o contrato será rescindido, depois de finalizado o procedimento, pela CONTRATANTE, de nova
contratação dos serviços.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO.
2.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto deste Contrato, o
valor mensal estimado em R$ 217.885,26 (duzentos e dezessete mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e
vinte e seis centavos), totalizando o valor global de R$ 2.614.623,12 (dois milhões, seiscentos e quatorze
mil, seiscentos e vinte e três reais e doze centavos).

2.2. O valor mensal é dividido em 2 itens:

- Item 01 - valor fixo mensal - R$ 92.145,61 (noventa e dois mil, cento e quarenta e cinco reais e sessenta e
um centavos) ;

- Item 02 - valor variável mensal - R$ 125.739,65 (cento e vinte e cinco mil, setecentos e trinta e nove reais
e sessenta e cinco centavos).

2.3. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao
CONTRATADO dependerão dos quantitativos efetivamente prestados.

2.4. Fica assegurado ao CONTRATADO o direito à repactuação de valores ainda não